СОГЛАШЕНИЕ

о расторжении соглашения о возмещении затрат по содержанию спортивного корта от 05.12.2019 г.

г. Екатеринбург                                                                                          «___» ____________ 2021 г.

ООО «УЖК «Территория», именуемое в дальнейшем «Сторона-1», в лице Директора Лоскутова Сергея

Геннадьевича, действующей на основании Устава, выступающего в качестве представителя собственников
многоквартирного дома по ул. Рассветная, № 8/2 в г. Екатеринбурге, с одной стороны,

ООО «Лига ЖКХ Запад», именуемое в дальнейшем «Сторона-2», в лице управляющего ИП Кунгурова
Алексея Владимировича, действующего на основании договора о передаче полномочий единоличного
исполнительного органа, выступающего в качестве представителя собственников многоквартирного дома №
8/1 по ул. Рассветная г. Екатеринбурга, с другой стороны,

ТСН «Рассветное», именуемое в дальнейшем «Сторона-3», в лице Председателя Гладкова Александра
Сергеевича, действующего на основании Устава, выступающего в качестве представителя собственников
многоквартирного дома № 6/2 по ул. Рассветная г. Екатеринбурга, с третьей стороны,

совместно именуемые – «Стороны», а по отдельности – «Сторона»,
заключили настоящее соглашение к соглашению о возмещении затрат по содержанию спортивного корта от

05.12.2019 г. о нижеследующем:

1. Стороны договорились о расторжении Соглашения о возмещении затрат по содержанию спортивного

корта от 05.12.2019 г. со всеми имеющимися к нему Приложениями и дополнительными соглашениями - с
момента подписания настоящего соглашения.

2. Настоящее соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному экземпляру для каждой из Сторон.

Сторона-2     Сторона-3   Сторона-1
Управляющий    Председатель    Директор

ИП Кунгуров А.В.       Гладков А.С.    Лоскутов С.Г.

_______________________   _____________________ ______________________